ADMINISTRATIVA PARA AUXILIAR AS LINIDADES GESTORAS DURANTE A FASE
PREPARATORIA PREVISTA NO ART. 18 DA LEI 14.133D1 NO AMBITO DA
SECRETARIA DE SAUDE oo uuNlcÍpto DE JAGUARIBARÂ/CE, Proponente:

CERTAME - ASSESSORIA & CONSULTORIA MTINICIPAL LTDA no valor de R$ 42.000,00
(quarenta e dois mil reais). Acljudicado e homologado o objeto a empresa vencedora na forma da

lei. ANA MARIA DE OLTVEIRA AQUINO NETA, ORDENADOR(A) DE DESPESAS -
JAGUARIBARA-CE, 13 de 1'evereiro de 2025.